
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº. 018 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2012 

 
 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto de 2008 do 

Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas Portarias 

Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de outubro de 

2008; 

Considerando o Julgamento do Processo 23064.005429/2011-13, 

 

 

 RESOLVE 

 

 

I - Designar Comissão constituída pelos servidores HELOÍZA 

APARECIDA PIASSA BENETTI, ANA PAULA LINDNER e FÁBIO BRIGNOL DE 

MORAES para que, sob a presidência da primeira, complementem informações do 

Processo Administrativo 23064.005429/2011-13, indicando o período que a 

servidora Maria de Fátima Assunção auferiu indevidamente o benefício do auxílio 

transporte.  

II - Determinar que os trabalhos sejam concluídos num prazo máximo 

de 30 dias. 

 

 


